WWWw.comune, raqusa. it
SETTORE Xi

Corpo di Polizia Municipale

# Servizio “Mobilits Urbana”

Via M. Spadola n® 56 — 87100 Ragusa Tel, 0932 24421 1— 676771 Fax D932 248825
& mail polizin.municipale@eomune raguss it

Prot, 48277

7
e

& e
T
-,

L, DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 5 novembre 2012 i sig. Firrincieli Ciuseppe, in qualita di
amministratore unico dell’tmpresa Cieffe Costruzioni Sil esecutrice dei lavori di ristratturazione
dell'immobile sito a Ragusa in via Carducci 237, richiede un provvedimento viabilistico di divieto di
sosta con rimozione dalle ore 00.00 alle ore 24.00 dal 12 novembre all’ 11 dicembre 20 12, in via Gela
ael traito compreso tra it civico 15 e il civice 23, per consentire lo spazio di manovra per 1 veicoli in
Lransiio reso necessario a causa del montaggio di un ponteggio sul retro dell immoebile suddetto {vedi
OS5 P.on 267/12 del 2/1172012y,

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
i sosta con rimozione in via Gela nel tratto compreso fra il civico 15 e il civico 23, dalle ore 00.00
alle ore 24.00 dal 12 novembre all’ 11 dicembre 2012:

REITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell’ interesse generale della circolazione;
VISTI gii artt. 5 ¢. 3° ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO il D.P.R. 49592, recante 1l Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada;
VISTA Inlegge 24/11/1981 N° 689,

VISTO tart. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione desli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 00.00 alle ore 24.00 dal 12 novembre all’11 dicembre 2012, il divieto di sosta, con
obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, in via Gela nel tratto compreso tra il eivico
15 ¢ il civico 23,

E’ fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica diurna ¢ notturna in osservanza alle norme del C.4.S. e del
relativo regolamento d’esecuzione ¢ d’attuazione,

E” fatto obbligo a chiunqgue spetti di osservare e di fare osservare Ia presenie ordinanza.

I contravventori saranno perseguili a termine di legge.

Al sensi dellart. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giormnt e
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 5 novembre 2012

#

HAY {)éﬁ{@ﬂﬁ@ﬁw
Dott. Rosario Spata

g

Commissario f"fspgtigre Superiore
MarigiGrazia Leggio

3

i

.

{

Utficio Viabilitg — Tel. $932 — 676749 ¢ mall viabilitn pm@comane.rapnya.it



